



## Norgaard 13 Holding ApS

Kongshvilebakken 70  
2800 Kongens Lyngby  
CVR-nr. 39949296

## Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
21.06.2023

---

**Daniel Nørgaard Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Norgaard 13 Holding ApS  
Kongshvilebakken 70  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 39949296  
Hjemsted: Gladsaxe  
Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

## Direktion

Daniel Nørgaard Christensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i datterselskaber og associerede selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud 2.342 t.kr. Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre eksterne omkostninger		(108.993)	(7.006)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(108.993)</b>	<b>(7.006)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.350.559	1.854.556
Andre finansielle indtægter	1	130.614	150.659
Andre finansielle omkostninger		(14.103)	(2.340)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.358.077</b>	<b>1.995.869</b>
Skat af årets resultat	2	(15.796)	(28.243)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.342.281</b>	<b>1.967.626</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	2.452.133
Overført resultat		2.342.281	(484.507)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.342.281</b>	<b>1.967.626</b>

# Balance pr. 31.12.2022

## Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		6.176.638	3.775.685
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>6.176.638</b>	<b>3.775.685</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.176.638</b>	<b>3.775.685</b>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		5.220	5.220
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	0	2.462.639
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.220</b>	<b>2.467.859</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>278.347</b>	<b>57.167</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>283.567</b>	<b>2.525.026</b>
<b>Aktiver</b>		<b>6.460.205</b>	<b>6.300.711</b>

**Passiver**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.165.038	3.764.085
Overført overskud eller underskud		116.514	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	2.452.133
<b>Egenkapital</b>		<b>6.331.552</b>	<b>6.266.218</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.000	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		31.991	0
Skyldig skat		15.796	28.243
Anden gæld		30.866	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>128.653</b>	<b>34.493</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>128.653</b>	<b>34.493</b>
<b>Passiver</b>		<b>6.460.205</b>	<b>6.300.711</b>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5

# Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.764.085	0	2.452.133	6.266.218
Effekt af virksomhedssalg o.l.	0	175.186	0	0	175.186
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.452.133)	(2.452.133)
Årets resultat	0	2.225.767	116.514	0	2.342.281
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>6.165.038</b>	<b>116.514</b>	<b>0</b>	<b>6.331.552</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2022 kr.	2021 kr.
Renteindtægter i øvrigt	130.614	150.659
	<b>130.614</b>	<b>150.659</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Aktuel skat	15.796	28.243
	<b>15.796</b>	<b>28.243</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	11.600
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>11.600</b>
Opskrivninger primo	3.764.085
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	175.186
Andel af årets resultat	2.350.559
Udbytte	(124.792)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>6.165.038</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.176.638</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Immeo Founders Holding ApS	København	ApS	29	21.298.751	8.105.377

## 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavende pr. 31.12.2022 udgør 0 kr. efter indfrielse af lån i året. Indfrielsen af kapitalejerlånet er bekræftet via indsendelse af brev til Erhvervsstyrelsen af 18. august 2022. Selskabet har modtaget brev fra Erhvervsstyrelsen den 1. september 2022, hvoraf det fremgår at sagen er afsluttet.

Lånet forrentes i henhold til gældende lovgivning med 9,55% i perioden fra den 01.01.2022 til 11.08.2022.

## 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets kapitalandele i associerede virksomheder er stillet til sikkerhed for bankgæld i Immeo Partners Holding ApS. Bankgæld i Immeo Partners Holding ApS udgør 953 t.kr. pr. 31.12.2022.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør 6.177 t. kr. pr. 31.12.2022

Selskabet har afgivet en begrænset selvskyldnerkaution overfor bankgæld i Immeo Partners Holding ApS. Selvskyldnerkautionen er begrænset til 29 % af bankgælden i Immeo Partners Holding ApS, som pr. 31.12.2022 udgør ca. 276 t.kr.
